GABINETE
Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000

Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700
www.natividadedaserra.sp.gov.br

EDITAL DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

“Dispõe sobre a revogação do Edital n.º 14/23

referente ao processo seletivo destinado a

provimento de cargos na área da Educação

do Município de Natividade da Serra – SP”

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,  POR SEU PREFEITO MUNICIPAL EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS E PELA

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA, designada pela Portaria n.º 63, de 23 de

março de 2023, CONSIDERANDO que o edital divulgado em 29/03/2023 não previu,

detalhadamente, os requisitos referente as vagas e aos cargos envolvidos,

CONSIDERANDO a necessidade de nova análise de perfil dos cargos envolvidos,

RESOLVE, revogar o Edital n.º 14/2023, para que um novo processo seletivo

adequado às necessidades na área da Educação do Município de Natividade da Serra

– SP. Assim, nenhum ato praticado no âmbito do presente Edital (ora revogado) será

aproveitado. E, para que ninguém alegue ignorância, vai o presente edital publicado em

jornal de circulação regional, site oficial da Prefeitura Municipal e afixado nos locais de

costume.

Prefeitura Municipal de Natividade da Serra, aos 30 de março de 2023.

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

JOSIMAR APARECIDO HENRIQUE

Presidente da Comissão